CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

“Deus Seja Louvado”

RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200

OFÍCIO Nº 20/2025
Bebedouro, 06 de agosto de 2025.

À
Comissão de escolha do Título Voluntariado do ano de 2025
Câmara Municipal de Bebedouro – SP

Assunto: Indicação de voluntários para o título Voluntariado.

Com meus cordiais cumprimentos, venho, por meio deste apresentar indicações
para o Prêmio Voluntariado do Ano, promovido por esta respeitável Casa Legislativa, com
o objetivo de homenagear cidadãos que se destacam por sua dedicação e contribuição
voluntária à sociedade bebedourense.

As indicações referem-se a voluntários atuantes no Projeto "Um Futuro e Uma

Esperança”.

O projeto tem o propósito de ajudar crianças e adolescentes em situação de

vulnerabilidade a se sentirem amados, aceitos, acolhidos e terem oportunidade de
escolha, construindo novos caminhos e protagonizando suas histórias, acreditando na
força dos sonhos e na prática do bem. Tudo com o firme propósito de garantir que cada
criança e adolescente possa realmente ter um futuro e uma esperança.

Desta forma, indico os seguintes nomes, pertencentes aos polos do referido

projeto:

Polo Escola Estadual João Pereira Pinho:

Adelci Rosa Sales

Edneia Fernandes

Gisele Salina Soares

Daiana Lima

Mariele Martins Oliveira

Weverton Fonseca

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:5
22

30
/2

02
5

-
06

/0
8/

20
25

 -
 1

5:
00

 -
 X

9W
E

-U
S

41
-F

M
M

Y
-8

V
N

1

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

“Deus Seja Louvado”

RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200

Maria Fernanda Miranda

Leonardo José da Costa

Polo EMEB Prof. Lellis do Amaral Campos:

Filipe Aparício da Silva

Telma Assumpção

Bella Aparício da Silva

Guilherme Santos

Eloá Santos

Estes voluntários, com seu comprometimento, dedicação e sensibilidade social,
têm impactado positivamente a vida de inúmeras crianças e adolescentes em situação de
vulnerabilidade. Suas ações refletem os mais altos valores de solidariedade e cidadania,
sendo plenamente merecedores do reconhecimento público.

Na certeza de contar com a atenção e sensibilidade desta Presidência e demais

pares desta Casa, renovo votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Marcelo dos Santos de Oliveira
VEREADOR

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:5
22

30
/2

02
5

-
06

/0
8/

20
25

 -
 1

5:
00

 -
 X

9W
E

-U
S

41
-F

M
M

Y
-8

V
N

1

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

Câmara Municipal de Bebedouro , 6 de agosto de 2025

3

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Bebedouro. Para verificar as
assinaturas, clique no link: http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar?chave=X9WEUS41FMMY8VN1, ou vá
até o site http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: X9WE-US41-FMMY-8VN1

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:5
22

30
/2

02
5

-
06

/0
8/

20
25

 -
 1

5:
00

 -
 X

9W
E

-U
S

41
-F

M
M

Y
-8

V
N

1

http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar?chave=X9WEUS41FMMY8VN1
http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: X9WEUS41FMMY8VN1
		2025-08-06T15:38:18-0300
	Câmara Municipal de Bebedouro
	Assinatura